ПРОЕКТ
ТОПЧИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 29.12.2009 № 120-ЗС «О градостроительной деятельности на территории Алтайского края»,Постановлением Правительства Алтайского края от 29.12.2022 N 537 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Алтайского края»,Уставом муниципального образования Топчихинский  сельсовет Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
1.Утвердить прилагаемые нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края в новой редакции .
2.Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 27.10.2017 № 34 (ред. от 26.06.2018 № 14)  «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования муниципального образования Топчихинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края»
[bookmark: _GoBack]3.Настоящее решение опубликовать в установленном порядке, разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и вопросам местного самоуправления.

Глава сельсовета                                                                                   Е.А.Осокина